裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：02-33437894
聯絡人：邱豐裕
電　話：(02)77367925

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年10月22日

發文字號：台環字第0990175040號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部補助大專校院辦理永續發展通識課程作業要點

（0175040A00_ATTCH3.doc，共1個電子檔案）

主旨：為因應氣候變遷及節能減碳議題，本部辦理99年度補助大

專校院辦理永續發展通識課程計畫乙案，詳如說明，請

查照。

說明：

一、本案係依據「教育部補助大學校院辦理永續發展通識課程

作業要點」(以下簡稱本要點，如附件)之規定辦理。

二、依本要點第5點第1款規定，開課學校應於本部公告期間內

(自即日起至99年11月15日止)，提出申請計畫書一式5份(

包括電子檔1份)報本部，並以送(寄)達本部時間為準，逾

時送(寄)達、資料不全或資格不符者，均不予受理。

三、本年度通識課程補助期程分別為99學年度第2學期或100學

年度第1學期(僅補助1學期開課經費)，學校須於計畫中註

明，有關申請本計畫之表格及相關規定，詳如附件。

四、為因應氣候變遷調適、節能減碳議題，貴校申請之通識課

程內容如以「永續環境」為議題規劃者，列為優先補助，

以達教育宣導之效。

正本：全國各公私立大專院校

副本：本部高教司、技職司、環保小組
電子公文
交 換 章

99/10/25
09:19:01

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學